anno tertio.

284, Î308, njuiOei.

Théoderic, chapdain du couvent de Marienthal, proteste que
la présentation de Herbrand de Benoard à ^église de Sterpetiich

ne doit porter aucun pr^udice au droit dudit courent,

Carinl. a, 143 (B). « lîarâermm ginêrai, 81 fO» analyw fort éUfeetueme).
— Uff/.: Wurth- J'aqrief. XVfT. i:r>. 4^7 (C).

Hermann de Veldenz, l'n>icien ciré de Sferpemch, mort })eu de temps

avant la dote de cette charte, pourra t bien être Fauteur Je la vie rhytmique

de la frtenAéttreHM Yotande, utilisée par A. Wiltheim et dont la copie ee

trouve à Prague, Il aeail été présenté à la cari de Sterpem^ U 9
rocembre 1303.

Anno Doniiiii inillesinio CCC" octave, leria qu.iiia divi-

siuneiii apusuiluruiii contiiuiata a l'cria tercia précédente de
consuetudine curie uevcrensis ad quain citati erant onines qui

sua crederent interesse ad insUmciani Ucrbrandi de Ben»wart,

présentât! ad ecclesiam parrochialem de Stirpcnich, vacantem
per mortem domini Hermanni de Valdancia capcllani VaUis
béate Marie, quondam ipsius ecclcsie curati, comparuii vir

discretus dominus Theodericus, predjctarum dominarum Vallis

béate Marie capellanus et procurator earunidem, procuratorio

nomine et pro ipf;is coram nobis . . ofMciali ii\\v\o domini
Gerardi de Virneiiurch , archidinconi in erclr-sia (iwerensi

jiroîi'Slaïus fuit pn!)|jre in indicio ctjrain iic^his i\\\(u\ dccretnîn

interposituni a JKjbis jiio diclo llerbiando el eius uduiissio ad

ecclesiam de Stirpenich antedictis dominabus suis nulluni pn^
iudicium quoad prescntandum ad predictam ecclesiam in i'uturum
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generetur, asscrens conpositionem super iurepatroinuis dicte

ecclesie inter prcdictas religiosas dominas ex una parte et

heredes domino Yrmegardis de Corrich bone memorie seu
successores ex altera esse factam super viciasitudine presentandi

ad eoclesiam xnemoratam, prout in instrumentis super hoc
confectis diciturconttneri. Cuiprotestationi vir discrctus dominus
Her., scolasticiis trcvcrensis qui dictum Herbrandum liac vice
prosentavit, nrqtiiovit volons ci ronspiitirris ni ius dictariiin

rcligiosari'jn 'loiiiiiiaruiii sit iii oiniiibiis smipor salvum, oi qnmi
ad ipsaiii ecclesiani, (luaiido oaia per uiurtem seu lilxT.-un

rcsi^niaiionom ipsius llei braudi vacaro rontij^'-erit, libère valeant

prcseuiare. In cuiiis rei lestimonium sigilium dicte curie pre-
sentibus est appcnsum. Datum anno Domini et die prédictif.

285, i308, îliuiUâ,

Ouillauf/ie de liai/ange et Aleide, sa fcmnie, vendent au couvent

de Mariaitfuil tous leurs biens dOeutrange. — Par un tratis/ijce

de ta même date, Voffidal de Trêves charge le doyen d^Arlon
de présenter ce contrat aux dits époux, de te teur exfüquer, de
tes examiner sur te contenu, et dappendre son sceau au irans'

fixe, pour le cas qu'ils en approuvent te Contenu et veulent que
te sceau de t^officialiié de Trèces soit appendu à fade principaL

Arch. de Luxemhottrg. Original sur parthemin (À), aaee w» troM^fiw,

écrit de la wême innin. — Caftul, b, 78' (B). — Btgr, WmiUfS^üiqiHät,

XVII, 137, «• éôH (H).

Univorsis prosontos littoras inspocturis nos M'ilhelmus de
Heyn^in ariiii^cr et Al«\vdis oiiis uxor. Noînm facimiLs quod
vendidimus ac nos vendidisse iv( u<4iu>s( iiiius oh urgentes nostras

necessitiUes et ulilitates évidentes doniinu Theoderico capellano

religiosarum domlnarum . . priorisse et conventus monasterii

Yallis sancte Marie treverensis dyocesis omnia bona nostra

inmobiiia in campis, pratis, silvis, nemoribus, piscaturis,

domibus, areis« ortis, censibus, hominibus aut aliis quibuscunque

rebus quocumque nomine conseantur consistentibus , sitis et

locatîs in villa de Oyterinjfin raetensis dyocesis et eius confinio,

habenda, îrnonfla oi possidenda onmi eo iure quo nos eadem
bona tenuiiuus, lialtninms et possedimus, libère, pacifice*! et

quiete ,
pro ccMitiuu librij> turonensium panoruni nobis ab

eodem Theoderico numeratorum, deliberatorum et traditoruni

ante confcctionera presentium litterarum, omne ius et dominium
nobis in eisdem bonis conpetens seu conpetcre valons in eundem
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Theodericuiii. pure et simpliriter transfcioiidn: promittentes

etiam eidem Theodenco de evicLione dictoruia bonorum et

guariandiam de cisdem prestare iustam et equam, prout de iure

ftierit &cienda et lieri e$t consaetum, nec contra huiusmodi

veDdiclonem venire vel faœre per nos aliam vel alios alîqualiter

in fliturum; renunciantes tam coniunctim quam divisim et ex

certa sciencia exception! non numérale pecunie, non tradite,

non soluté, doli mall, In factum actioni ob causam et sine

cjuisa ronditionibns, privilo^rio fori, bciioficio restitutionis in

intei^rinii et sp<'< iaiiier exceptioni qua dicciT' possemiis nos fore

deceptos ultra diniidiam iusli precii, et quod de iu.sto precio

deesset, petere supplcri. EgiKiuc xUeydis predicta specialiter*")

renuntio privilegio dotis seu donationis proptcr nuptias, iurana

ad sancta Dei ewangelia corporaliter a me tacta, racione dotis